PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIOXIM
ESTADO DO PARANÁ

   Página 1 de 1

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CONTEMPLADOS COM BENEFÍCIO DA ISENÇÃO DO VALOR DA TAXA DE INSCRIÇÃO.

O Presidente da Comissão Especial do Concurso Público da prefeitura Municipal de Goioxim-PR, no uso de suas
atribuições legais, mediante as condições estipuladas no Edital de Abertura nº 01/2018, torna público o
DEFERIMENTO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO, nos seguintes termos:

Nº INSC NOME CARGO SITUAÇÃO

1 65015 ELIZEIA CARVALHO MARCONDES AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE DEFERIDO

2 64494 JULIANE DE FATIMA MACHADO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE DEFERIDO

3
65031 ADAIR JOSE ALMEIDA MELO

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - RINCÃO DO
BICHO

DEFERIDO

4 64423 LEANDRO DURAU AGENTE DE ENDEMIAS DEFERIDO

5 64491 MARIA GONÇALVES DOS SANTOS AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

6 64498 GISLAINE DAMASIO DE OLIVEIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - VIGIA DEFERIDO

7 65276 LEIA DANDONI DA SILVA FERREIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS ZELADORIA DEFERIDO

8 64448 GABRIELE PROTCZ NUTRICIONISTA DEFERIDO

9 64416 MARCIA DE JESUS PADILHA PROCURADOR DEFERIDO

10 64465 EMANUELE PROTCZ PSICÓLOGO DEFERIDO

Goioxim-PR, 19 de outubro de 2018.

                                  KARINA LEITE
PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL

EDITAL Nº01/2018

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018